
Níže uvedeného dne, měsíce a rokuuzavřelysmluvnístrany:

Na straně jedné:
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodnímrejstříku
(dále jen ..Linde'\)

Na stranědruhé:
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodnímrejstříku

Makmg our world
more productive

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324. 198 00 Praha 9 — Kyje

a
00011754
C200011754
vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 411

VODÁRNA PLZEŘ a.s. Čislozákazníka:
Malostranská 143/2, 317 68 Plzeň

25205625
0225205625
vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 574

(dále jen „zákazník“)

tuto
SMLOUVU NA DODÁVKY KAPALNÝCH TECHNICKÝCH PLYNÚ

číslo (dále též jen „Smlouva"),
která nahrazuje smlouvu ze dne 1 1. 2018

Linde se zavazuje dodávat zákazníkovi za podmínek určených v této Smlouvě kapalné PIyn/y ve smluveném množství určené \! Příloze č. 1

(dále též jen ,.F'Iyn/y“) a poskytovat zákazníkovi další plnění. Zákazník se zavaZUje odeblrat od Linde za podmínek určených vtéto Smlouvě

množstvíF'Iynu/ůurčené v Příloze (: 1 a daišl plnění a platit za ně Linde ceny ve výši a v termínustanovené toutoSmlouvou.
Ceny Plynú a dalších plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 a v Ceníku Linde, který je k dispozici v Prodejních místech Linde. Ceny jsou uváděny
bez DPH, která bude připočtena vzákonné výši. Zákazník si může od Linde pronajmout Technická zařízenh přičemž jejich nájem by se

realizovalna základě samostatnésmlouvy.
Linde je oprávněna změnil ceny dodávaných Plynú a dalších plnění, pokud se změnila spotřeba Plynů zákazníkem oproti smluvenému
množství Plynů nebo se změnily ceny energií, surovin, mzdy, dopravní či jiné náklady Linde Změnu cen Plynú a dalšich plnění se Linde

zavazUje zákazníkovi oznámit min. 15 dní předem.
Zákazník je oprávněn odebrat i menší množství, než je smluvené množství Plynú, v piípadě, že je jeho výrobní spotřeba Plynú je
z objektivních důvodů prokazatelně nižší, například z důvodu nižší výroby vjeho závodě, změny jeho výrobníhu programu, a tuto skutečnost

současně Linde hodnověmým způsobem prokáže.
V případě. že zákazník pmřebuje dodat vyšší než smluvené množství Plynú, je Linde připravena tyto Plyny, jakož i další plnění poskytnout za

podmínky. že bude mit Plyn či další plnění k dispozici. a to až do 30% aprou smluvenemu množství. V případě. že pro tym dodávky vyvstanou

pro Linde dodatečnénáklady, je Lindeoprávněna požadovatpo zákazníkovijiné než sjednané cenytak, abytyto nákladypokryla.
Tato Smlcuva nabýváúčinnostidne 1. 1. 2024 auzavírá se na dobu tří lei ode dneúčinnosti.
Pokud je vůči smluvní straně vedeno insolvenční řízení. podala návrh na svou insolvenci, preventivní restrukturalizaci, zrušuje se s likvidací.

nebo vúči ní byla zahájena exekuce prodejem podniku, může druhá strana přerušit plnění Smlouvy až do poskytnutí dodatečného zajištění

(zálohové platba, platba v hotovosti na Prodejním místě aj.), a/nebo odstoupit od Smlouvy s účinky ex nunc.
Za každé porušení nektere povinnosti uvedené v čl. 1 Smlouvy zákazníkem, je Linde oprávněna po něm požadoval zaplaceni smluvní pokuty

ve výši 200.000 Kč. To však neplatí v případě, že nastane situace uvedená v čl. 4 výše. Linde má právo vedle smluvní pokuty požadovat
náhradu škody vzniklé z porušení této povinnosti.
Zákazník se zavazuje, že bude utajovat: nevyužije pro sebe. nesdělí či nezpřistupní (např. předložením části Smlouvy, faktury, dodacího listu

apod.) třetí osobě ceny, druh a množství dodávaných plnění a veškeré ostatni konkurenčně určitelnél ocenitelné a běžně nedostupné

skutečnosti týkajícl se Linde („Důvěmé informace"), které Získá na základě plnění teto Smlouvy. Kromě toho má Linde právo okamžite

odstoupit od Smlouvy, a to písemnou formou, přičemž účinky odstoupení a ukončení Smlouvy nastávají dnem doručení odstoupení
zákazníkovi. Závazekmlčenlivosti se zákazník zavazuje zachovávat i po dobu 12 měsíců od skončení Smlouvy. Závazek ochrany a utajení
Dúvěrných informaci se nevztahuje na poskytnutí infomací v nezbytném rozsahu soudům či správním úřadům v případě, kdy tyto informace

vyžádají v souladu s platnými právními předpisy.
Smluvní strany se dohodly, že ma'fli být tata Smlouva nebo dohoda j|'měnící či doplňující v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv („ZRS“), uveřejněnaprostřednictvímregistru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do data
účinnostiSmlouvy uvedenéhov čl. 6 výše, na své náklady postupemstanoveným v ZRS zákazník. Předuveřejněním této Smlouvyv registru
smluv zákazník znečitelní ta ustanovení, ktera“ představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle 53 odst. 1.2 ZRS, a (o jmenovitě ujednání :)

množství a cenách v přjloze &. 1 a osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran.

Tato Smlouva se řídí českýmprávem avyhotovujese ve dvou stejnopisechpo jednompro každou ze smluvních stran.
Součástí této Smlouvy jsou níže uvedené Všeobecné obchodní podmínky Linde pro prodej Plynú a nájem Dislríbučnlchprostředků(dále jen
,.Pcdmínky"). Pojmy uvozene velkým písmenem. jež nejsou vysvětleny v této Smlouvě, mají význam uvedený v Podmínkách. Aplikace
obchodnlch podmínek a jiných dokumentů zákazníka na tuto Smlouvu je vyloučena, ledaže je Linde výslovně akceptuje prostřednictvím

písemného a číslovaneho dodatku podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

V Plzni dne

Digitálně podepsal

Dlgnálně
Dignájněpodepsaj nodeuszl

Dammmgm, mmm. Datum: 2023,12,07
|o:1|-45+m'no' "“"“ 07:34:29 +01'00I

0940:30+01“ne'

Za Linde Gas & 5. Za zákazníka



Making our wurld

more productive ' \.;álllll
VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY LINDE PRO PRODEJ PLYNÚ A NÁJEM DISTRIBUCNICH PROSTREDKÚ

(dálejen„.Podmmky')
1.ZÁKLADNÍUSTANOVENÍ
TytoPodmínky;snumwegrálnísoučástíkaždésmlouvy,nalákladékleréseLmdezavazujenadávatzákazníkemlechmckýmedlcmélní&spedáwnfplyn/yvjakémkolivskupenstvívmsmnučním
prostředku neboprastřednwctvím Technického leřďzem' (dále jen , Plyn/y') alnebo mu pronammut B\slnbuónl proslředek Čj Technické zaňzenl Linde.

JednmhvésmlouvyVznikajíakceptacínabídkyLlndezákazníkem,aIDprostřednictvímmw objednávekzákazníkapotvrzenýchzestranyLindaeinempouhýmpřevzetímDwslrmučnihoprostředku
Lindezákazníkem(daleJen„SmiouvďySlrenyjsoupawnnysvéidenliflkačnřaknnlaklníúdajepr.uzavřeníSmlouvyuvádělsprávněaplavdivě&bezzbytečnéhoodkladuimormovaldruhouStranuo
změnělěchlnÚdajů.SmlouvaseřídíčeskýmprávemsporyzeSmlouvybudoumzhodovalvěcnépříslušnéčeskesoudymístněpříslušnédlesídlaLinde.
PrávníJednárísměřujícíkezměně&ukunčeníSmmuvyvyžadujíp(semnnufarmupalmanenístanovenamak.VedlemechamsmuzměnycenstanovenéhoveSmlouvěieLindeoprávněnakdykohv
navrhnout zákazníkem změnu cen Flynn dalších produklů čt náJemnéhq & to osobně. elektromokou zprávou bi dopisem. Pokud zákaznlk do 30 dnů písemné odmitne změnu een navlz'enou Linda
novécenysenazákazníkaneuplatnheleLindebudemitvlakovémpřípaděprávavypovědělSmlouvumnadodávkuplynů vlahvíchajmýchDismbučnichpra5lředcich;jednoměsíčnívýpnvědni
dubnu&(ii)smlouvunadodávkukapalných!echmckýchgym;stříměsíčnívýpovědnídubnu.
Linde maže pinu své smmvní závazky prostřednldvlmtřetích asoka zamena „Partnerú Lmdď, 11 osob Které Linde zmocnna K PfůdBjÍ zbozL služeb &Dwstnbubních prostředků s Flynem & lelich převozu
k/cd zákazníků a/nebo ,Pmdelnich míst Lmde“ což )sou prodejny pravczavané za strany Linde neho Partnera Lmds.

:,DODÁVKVPLVNÚvDISTRIBUČNÍCHFROSTŘEDCÍCH
„Distrmučnlmpruatředkem“serozumípřenosnátlaková"adm &zařízenlkzascbuváníHynemvpodoběLam PamPevnýchsvazkůlahví.KontejnerůaTrajlerů.„Lathsemumíkuvaváuakova
nádobapropřepravuHynůdo90|vodníhoobjemu.PalemupřepravnízařízeníuzpůsobenépropřepravulednmhvýchLsth.Pevnýmsvazemlahvi“pakněkolikvzejemněpropojenýdlLahvína
společnémpřepravnímzákladě.„Kontejnerem“serazumlmonunrnádobapropřepravuPlynúoobjemuvětšímnežsa|.„Trajlerem“semzumísiiníčnívůzpřepfavujícíPevnésvazky|ahví„kteréjsou
navzájempropojeny..Kryonádobou'tepelně\zoíovanétlakovánádobapmhlubocezchlazenýPlyn,_„Komemersmnasuchýledserozumixsoxemckýplastovýkontejnernasumýled.
ObjednávkazakaznikamusíobsahovalalespoňdruhPlynu 'ehcmnaíslvíapožadovanýtermínamlsladodáníamuslbýtdoručenavdostatečnémpředsuhuprsapožadovanýmlsmllnemdodaní
Pokudmísu)dodánínebylaveSrnmuvěSjednánopakplatí 5místemdodaniPlynůJeProdejnímístoUnus.Pokudnebyldohodnut\ermmdodam.nada“LindePlynyvLamacnPalecách,Pevným
svazcíchíahvíaKanlejnerechdodvoupracovnichdnů.Plyny\:TrajlerecnnampracovníchunaspeciálnícikalibračníplynyvDislrihuěnlhaproslředclchvpřiměřenélhůtě5pňhlédnulímkvehkos!
objednávkyanáročnostilennaprovedenhzpravidadosudnůNepřevezmerlizakaznikDismhučnlpraslředek:Plynemvesjednaném!em'u'nusplníLmdesvoupnvlnnostum,Žezákazníkemumožní
převzítswDwstnbuňnlprostředeksPbynemvProdejnlmmístěLindeJestlížesizákazníkčijímurčenýdapravcevyzvedáváDistribučníprostředekvPmaemlmmístěLinde,pakzákazníkodpovídáza
bezpečnounakládkupřevozavykládkuDismhučnihupraslředkua;epovinendodlžovatpředpisytýkalíclsepřepravyPlynu„zvlašlěpravidlabezpečnostipráceapravozm'pravidlavčetněČSN075304.PřipřevzaliDwstribučníhuprostředku(ajménoprcduktuUnna)lezastupcezákazníkapavinenprokaze!svézmocnění.zejmzákazníckaukanonLmdauPlynupodléhalicíhospotřebnídam
(LPG)jezákazníkpownensděhtumaúčeljehooouznl.
3. DODÁVKY PLVNÚ DO TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Zákaznlq Kteří odebírají Dd Lmde Plyn ve větších objemech si od Linde mohou pronajmout „Technická zařízení', které sloužl pro skladavánl Č! dlsm'bua Plynu u Zákalníka. Temmcké zařizenk které
LlndenazákladěsamostatnéSmlouvypronajalazákazníkavhsenesxa'va'součástínamovnosmnsKterájepostavena.ikdyžjesnipevnéspojeno
„Zásmhovacím zařízením“ se rozumí typ Techmckéha zarízení skiadaNcí se zpravidla Ze zásobníku, deařavače, směšovací Stanice plnlcřch potrubí a armatur, do kterého Llnde dodava Zpravidla
kapalné Plyny. Pokud sv Zákaznk obledná u Linde Službu dálkového sledování, Lmde bude dodával Plyn do Zásohovaclha zarízenl Průběžné tak. aby měl zákalník \: zásobovacím zařizení

dostatečnouzásahuPlynu„&pňhlédnutímkjehoobvykléspotřebě.| vpripadeslužbydálkovéhosledováníjezákazníknomenprovádělkontrolustavumanometruukazujidhostavnáplně
zásobovacím)zařízenízapisovatstavymanometrudaprovozníhodeníkuaoznamLmaenenedelýpoklesnáplněčrJejípoklespod15%kapacilyzásobovacímzařizení.Vostawchpřípadech

dadává Lmde Plyn dc zásobovacím) Zařlzenl na základě dllčlch objednávek zákazníka, kdy každá objednávka specmkuie lednu dodavku PIynlL objednavka musí obsehovm siespoň druh Plynu jeho
mnažsnvnpožadovanýtermínamístomnamajetřeba„zaslalLmdenejméněmpracovnídnypředpožadovanýmdnemdodání.uLPGzaustíLmdedodavkudo15dnůodpamzem'objednávky.
Dodané množství Plynu se určí dle kalibmvaného prúmknměru namonmvanéhn na sunlčnl cisterna pokud nenl ve Smlouvě sjednanajinek.
ZákazníkzajistíbezplatněvhodnýabezpečnýpřismpLmdekzasobovacrmuzaň'zení24hod.denněaumožníLindeužívatpříjezdovoucestu kZásobovacímuzařízeníprovazalado45tun
Zákazník se zavazuje umožnil Linde řádné a včasné plnění zásobovacím zařízení Piynem, zemična udržmva' Zásubcvacw' ZařIZeHÍ v řádném a provozuschopném stavu bez vnitřních nabstoL a
neprodleněhláswtLinde Skulečncsll, Neré mohou mít \Aiv na plnění závazků Linde ZE Smiouvy. Pokud Linde nemůže pmvésl dndávku Plynu do Zesobovacíno zařízení kvůli nesnučinnaslí zakaznika
může vyúčtovat zekszmkavi neúspěšnou jízdu a náklady na uskladnění Flynn až do oxamžlkuleno dodaní,
Zákazník je povinen V případě plánovanéhn přerušení udběrú Plynu Ze zásobovacím: zarlzenl Z důvodu krátkodobé odstávky zařizení zákalm'ka spotřebuvávancího Plyn nebo v přlpadě plánovaného
zvýšeníspolřebyavícenež30%apmnpředchozíprůměrnédenn!spotřebětakcvnuloskutečnostLindepísemněsdělmnejpozděu24hodmpředemsuvedenímdůvodu&dobytrvámLakwésiluace
4.PRONÁJEMDISTRIBUČNchFRDSTŘEDKÚ
NájemnívztahmezimdaazekaznlkemvznikápodpwsemSmlouvy,dodacím&přepravníholistu'(DwsmnučnímuprostředkuzákazníkemaJemzásmpcem,ZauzlvanlDsmbučníchprostředkůLindejezákazníkpovinenpamdennínálemnékteréumaúaovanozeslrenyLindepapřevzetíDistribučníhaprostředkualnebcnejméněledncumesfcna.udlouhodobéhonájmuDism'bučníhoproslřsdku15nálemne'zacemudobunelmuvyúčtovanamneapouzavřeniSmlouvyUDrsmbučníchprostředkůLinde.kterémázakaznikvdlženídélenežmměsícebezobrátky(Dnvýměnyprázdnýchzaplné)„„aLwndaoprávněnaúčwva!zákazníkovidodatkovénálemné.\)kontejnerůnasuchýledjeLindeoprávněnatmave!zákazníkawdodalkuvé
nájemnépm1měsíc\kdy12mazákazníkvdržem'bezobrátky.VýšedennímnájemnéhoadodatkovéhonájemnéhoseřídídleceníkuLindezveřejněnéhovPrudejm'chmístechLmde,mnejeoprávněnasazbynájemnéhoupravovati vprůběhunájemníhovztahuamdcmčsnímoznámanl::zvýšenínálemnéhazákazníkem,amalespoň15dnípředlehuúčinnosti.Linde;eoprávněnapažsdovalpozákazníkawnamočenoukauciaždovýšepoňznvaclcenyDistnbučníhaprostředku.LindewankaucrzákazníkovipopředáníDismbučnlhopmstřadkuakaubm'halistkuFrodejnímumístuLinde,pňóemžJeoprávněnazapočístswprovkaumsvépohledávkyzazákazníkemzejménanákladynaadstraňovéníškadnaDrsmbuónímprostredkuvc.vnitřm'hoznečištění,
mstnnumprostředkyzákazníkvracínasvénákladyvProdejnímmístěLindevjenuprodeimdobě:pňvrácsmnevzmkézákazníkovinaroknaúhraduzaPlynyobsaženévevrácenémDlstribučm'mprostředkuzmnavracenínevyberpanehonájemnéhoZadržavacíprávonapronajatéDistribučníproslfedkysepodobuwaníSmlouvyvylučujeZákazníkodpovídáLmdezazmeni,ztrátu,znečwšlémlpoškazeni,zničenínebavčasnénavráceníDlsmbucníhoprostředku,jehopřislušenslvíčičárovéhokóduajinýmoznačenýnaněmumístěných.PřenechámDlslnbuónlmprostředků\feli
csnběnenícavalenc.DismbučniprostředkyLmdesemchaupoužívalpouzeproPlyndodanýLindeZákaznlksezavazujenaučilsvépracovnlkyospravnemanipulaci&Distribučnlmwprostředky.SprávnostvýpisuzkarmapramalýmDwsmbučnlchprostředkůklevy'jesaučásllvyúčmvánínájemnéhamusínýxzákazníkembezprodlenípřezkoumánaNámhkyjsoumužnádo30dnůpuDbdlžem'vydělován)nájemnéhq„nakSemázam,ževyúčlcvánívč.výpisuzkontabylozákazníkemuznánazasprávnéapočetDistribučníchprostředkůzdeuvedenýmjepodklademprovyúčtování
nájemnémvnásledujícímzúčtovacímobdobí
5. DISTRIBUČNÍ PROSTŘEDKY ZÁKAZNÍKÚ
V případě dohady se lákazníkem bude Unde pIrm Flynem ] Distribuční prostředky vlastněné zákazníkem, které jsou svým označenlm odhšibelné od Dismbučnlnh prostředků Linde Zákazník suuhlasi
s (ím Že scučásll plněn! Lmde bude vŽdyi přezkoušení Dislribučníhu prostředku podia piamy'cn předpisů před ieho naplněním, & zavazuje se uhradil Unde cenu tahala přezkoušení.

&.CENVAPLATEBNÍPODMÍNKY
PakudnenicenaPlynú&ostalnímplněn!uvedenaveSmmuvě,řldísedleaktuálnímceníkuLinde,který,eka.spozmvProdejníchmístechLindaFokuazákazníkpodobu12posobějdoucíchměsícůneudeheremLindePiyn kjehožodběrusezavázalveSmlouvě,rušísepialnasldohodyovýšicenyprotentoPlynobsaženéveSmíouvě&cenaHynuseřídíaktuálnímceníkemLmde
zveřejněnýmnaFrodemichmístechLmde.Pokuddqdekzavedenínovédaněpoplalkuaendobnepownnosll(daňnaskleníkovéplynyaj.)nebadojdekezměnědaněapopíacku(mýmrecyklační
poplmekenwmnmemamrinfrastrukturámpoplatekaj.).vjehoždůsledkudoidakezvýsemcenyPlynunebanákladůLinde„avýrobučidísmhuciWynnjeLmdeoprávněnapromítnouttotozvýšenídocenydodávanýchPlynů“akazwdalšichplněnLPřinedostatkuPlynuzpůsobenéhozejm.pcruchamw.=.:cdslávkamivýrobníchzdrojů,jeLmdeoprávněnasnížitsmluvenémnozstvidodavekneba
aplikovatměsiční& týdennlnmnaonevekPlynuodvozenýudsmluvenéhamnožstvístim žepokudzákazníkodeberePlynnadurcenýIlmlt jeLindeoprávněnavyúčtovatmupoplatekurčenýLmde
protutosituaci.SpolečnésoenaudodanéhoPlynujeLindenprávněnalákazm'kovlÚčtavalpoplatkydleplatnéhoceníkuuncezveřejněnéhovPmdeiníchmistechLmde„zajménapamatekADRmm aenergelickýpamatekzakaždýDwslnhučníprostředekadodávkukapalnýchPlynúdcTecmckenozařízení,sezonnípříplatek,poplatekzaupomínkua/nebopmplalekzapříslušnýslast.Jah(akstanovenaSmlouvou&právnímipředprsybudeLlndsvystavovalzákazníkovipcdodáníproduktu(Plynzboži.služba)vyúaova'nísnáležitoslmiaeňuvéhocoulemmareobSahujecenupraduktú.popla'ky&„nečástky.nakterémaLlndenárok(napřnájemnézaDistnbučniprastředkyasmluvnípokuty),Splatnostdaňovýchasmat:ječtrnacldnůoddatavyslavenLnenHlnadaňovémdokladuuvedenalhůtadelší,masezam,žedaňovýdoklad15doručenýdanvouamuodcaeslenl.PřípadnénámitkyproticenévyúčtovanézestranyLmue,ezákazníkoprávněnvznésl
pouzedo30dnůoddoručenívyúčtování.meemáprávovystavovatfakturyvýzvykúhradědlužnýchplateb]EknŽidalšíoznámeru'čvdoklady(donacihsl)\:elektromcképodobě&zasnaljeermalemVystavovánípapfmvýmdckladúmůžehýlspolečnosllLmdezpoplatněno.vpřípaděprodleníza'kzlm'kasezaplacenímsplatnéplatbyvyúčtovanámuzastranyLinde,jeLlndeoprávněnapožadovatsmluvnípokutuvevýsncm %zdlužnéčástkyzakaždýdenprodleníadálenáhraduzpůsobenéškody.uzákazníkůkteříLindeneprokážíspolehlivésvouplatebníschopnostnebo
platebnimoráíku.můžeLindepožadovatzáiohovouplatbusumžetutozmohovouplamujeLindeoprávněnavyúčtovatpmusvýmpchledávkámzazákazníkem.AždoúplnéhouhrazsnlKupníceny
produktuzestranyzákazníkazůstávádodanýproduktvevlastnictvíLmde.
7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ŠKODY
LmaezarucuyazevanvyhovujespecmkauvpříslušnémdatovémIlstupaniatesmavšakneposkytuježádnouzarukuvhodnostiPiynupmurčitýúčelPokudumapřenechá(pradá31ákazníkcvl
použllý Dlslnbučni prostředek nebo Techmcké zařízenů pak Lmde nsodpnvldá za lehu vady & škodyNm zoúsabené. Jesthže JeVe Smlouvě na dndávku Wynn v Dismbučních prostředcích smluvené

množstvíPiynuurčenov“m?paksevztahujenaslevPlynupři15'c &[lekurmMPa.PokudjePlyndodanýzákazníkemvadnýnebaneodpovídámnažswldodanéhoFlynumázakaznikprávo
uplatnit neprodleně po Zlišlénl vady reklamaci, ktera se řídí (eklamačním řádem Linde, který je k dispozici na webových stránkách Linde. Pm rekďamacl kvamy Plynů nesmi být spatřebcváno více než
50%nápině,amznavodumožnéhoprovedeníkonlrclníchanalýzDistribučníprostředky5vadnýmPlynemnesmějínýxdálepaužlvény&ponapsanémoznačenímusíbýtvrácenyProdejnlmumislu
Linde. V přlpadé opcidéných dodávek neba výpadku v dodávkách Plynu může Zákaznlk, pokud Linde nespiní dodávku V dodatecne Miná po výzvě zákazníka. odstoupit cd Smlouvy
V případ“ 'eje zákazník spatřebwteíem le subjekíem příslušným pm mwosoudnf řešení sporu zákazníka 5 Lmde Česká obchodní mspekoa hllžší mfarmacena www cm cz
JeJizákazníkvprodlenísúhradoujakékoliplatbyvyúómvanémuzestranyLinde,jeLindeoprávněnazaslavitdadávkymymdalšínájemDlsmbučnlchprostředků&prodamýchproduktů(zboží
služeb) zákaznlkcw. & |O až do úplného zaplacení dlužné částky, Pří zcizení, poškození, neba navrácení Dlslnbučního prostředku je Zákazník povinen uhradlt Llnde smiuvm pokutu za každou Láuev
4000 KČ za každou Paelu 5.000 Kč. za každý Pevný svazek lahví 80000 Kč a za každý Kontejner čw Tralsr 100 000 Kc) za každou kryomádobu 250.000 Kč a veďe lehu Je Unde oprávněna
požadoval po zákazníkovi způsobenou škodu.
Pokudvsouwslcslí&plněnímSmlouvyvznlknejednésmluvnístraněpovinnostnahradilújmudruhésmluvnlstraně,kteránebudezpůsabenaúmyslné : hmbénedbalosti&.napřirozenýmprávech
člmlěkapakssmluvnlstranynavzáxemcdpovv'danzaújmupouzevpodoběpříméškody s rr ženepříménáslednéškodyčiušly'ziskJSDHvyloučeny,Ceďkovácdpcvědncslzaúimuv1mkkm
ze všech dHČích škudnyth událostí v průběhu trvání Smlouvy je omezena na dvacet mmonů Kč & Ceikuvá odpovědnost za Újmu vzmklnu z Jedné škudné události )a omezena na částku desel mlhonů
Kč.PrávonanáhraduÚjmyavydáníbezdůvodnéhoobohacenísepromlčuiev\malépromlčecídoběkteráběžíodakamžikuvznlkuškody.
VšechnypřípadyvysslmeajaKDŽ\provoznl,dopravníaenergetickéSlávkypomchyavýluky&poruchyavýlukyvýrohríchzdmjů.nsvcbozupsmluvnlstranu.kterébránívplněniJen www
povmnosll, Od odpovědnusu za Spiněm' Smluvní povinnnsn (vč zpoždění) po duhu a v rozsahu Účmnosh těchto událasli TO pian (ské tehdy když uvedené událnsn nastanou u subdodavatelů
srrluvníchstran.UdaíoslvyššímocinemávhvnapawmasthradilnálemnézapronajatéTechnickézařizeníDistribučníprcslředek&cenyzaPlyn.
&.ZPRACOVÁNÍOSOBNÍCHÚDAJÚ
Každázesmluvníchstransemame|níarmovalvšechnysvézástupce&„nevyzmkeosoby.121mmosobníúdajezpřístupňujedruhésmluvnístraně(daielen“Subjektyúdajů“),:)zpracovávám191chDsuhníchÚdajůzestranydruhésnuuvm'stranya(ovrozsahuvyžadovaném&.13Č!14obecnéhonařízeníoochraněosobníchúdajůEUQD1č/S79(„GDPR“).Infcrmace0mm,jakLmdezpracováváosobníúdajesvýchzákazníků„resp.zástupcůzakaznlka,|souuvedanynawebovýchstránkáchnamtpsd/wwwlíndegasczlcs/fnmerldatapmtecnun
9.ZMĚNYPODMÍNEK
TytoPudmlnkyjsouucmneon 1542202 ajsoukd\spczmwvPradejníchmístechLindea „awebovýchstránkáchhttpsI/wwwMnde-gasmcs/foomemegamnmcemml.Lmdejeoprávněnazměnil&
daplnlltytoPodmínky,ievšakpovinnaseznamuzákazníkasnovýmzném'mPndmlnekalespoň15nmpředem.napriklad]leChvyvěsenlmnawebovýchstránkáchLmde&zaslánímnovéhoznění
Podmínekermallem.nadodacímstlu::naíakluře.JesmiezákazníknovézněníPcdmřnekdo30dnůprsemneoamnnanovéznsnlseune.neumalni

Lmde Gas & 5 . sídla U Technnpwnu 1324 19800 Praha 9 —Ky]e„ IČO 00011754, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským suudem v Praze oddil B. \Áožka M1 (dáletež „Lmde“) 2



Makmg our wnrld
mure productlve 3

cl rule

PŘÍLOHAč,1 ,SMLOUVYNADODÁVKYKAPALNÝCHTECHNICKYCHPLYNUč.

SPECIFIKACEPŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1) Plyny:

|:;' ;
š v čís o c'é'na “;)an „ , gmluvenemnožstvíPlynů (vkg)

ruh anázevPlynu - roduktu Kčlk ' — — — .. . “
„ z— „ * P , *„_, 9; * 1.čtvrtletí z„_ccvn1eu nkyčtvnleti,

Oxid uhličjlýpotravinářský
kapalný

I I I l l

2) Další plneni:
Označení plnění Cislo Cena bez DPH Měrná jednotka
, , Í" , - produktu
Poplatek ADR cisterna Podle platného ceníku Linde Ks
Silniční a energetický poplatek kapaliny Podle platného ceníku Linde kg
Alest 002 kapalný Podle plainého ceníku Linde Ks
Accura Liquid management Pro/Basic Kč Ks/mésíc
Sezónní přlplatek v období od 1.5.-30.9. každého roku Podle platného ceníku Linde kg

3) Další ujednání smluvních stran:

Způsob úhrady cen: převodem na základě elektronických faktur zasílaných společností Linde na e—mail sděleny zákazníkem.

4) Ke všem výše uvedeným cenám bude připočtena DPH či jiná podobna státem nařízená platba v platné Výši.

5) Příloha č. 2: Další plnění -— platný ceník pro rok 2024

v Plzni dne

Digitálně

podepsal
anilalně

ngnájněpodepsal podepsal
Datum:

Datum 70731211 Datum:

jů!2'47+0!'00' 2023.1111 2023-12-07

09:40:54+o1'00'

07:35:01 +01'00'

Za Linde Gas a.s. Za zákazníka



Making our world

more produciive JÉ!(Ill ()

,
PŘÍLOHAč. ;

SMLOUVYNADODAVKYKAPALNÝCHTECHNICKYCHPLYNÚc.
DALŠÍ PLNĚNÍ - PLATNÝ CENÍK PRO ROK 2024

Poplatek ADR cisterna
Silniční a energetický poplatek kapaliny
Atest (302 kagalný
Sezónní příplatek v období od 1.5.-30.9. každého roku

Lmde Gas a.s.. siam U Techncpwnu 132A, 19800 Praha 9 —Kyje IČO“ 00011754 zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem v Praze oddíl B \Áažka “1 (dále IéŽ.Llnde“'y 2


